Ketentuan iebih lanjut yang diperlukan bagi pel aksanaan
Keputusan ini diatur oleh Direktur Jenderal Pembinaan
Kel embagaan Agama Isl am.

Sejak berl akunya' Keputusan ini jumlah Madrasah Ibt'idaiyah
Negeri bertambah dari lo25 (seribu dua puluh lima) menjadi
1435 (seribu empat ratus tiga puluh lima) madrasah, Madra-
sah Tsanawiyah Negeri bertarnbah dari 853 (delapan ratus
Iima puluh tiga) menjadi 1141 (seribu seratus empat Elluh
satu) madrasah, dan Hadrasah Aliyah Negeri bertambah dari
457 (empat ratus ]ima BJluh tujuh) menjadi 554 (lima ratus